
ÇANAKKALE TROYA MÜZESİ TURU (14 MAYIS 2025) 

Troya Müzesi, Çanakkale İli, Merkez İlçesi’ne bağlı Tevfikiye Köyü sınırları içinde yer alan, 
UNESCO’nun 1998 yılında Dünya Kültür Mirası Listesi’ne aldığı, Troya Antik Kenti girişinde yer 
almaktadır. 3.000 m2 sergi salonu, 11.200 m2 kapalı alana sahiptir. 

Ziyaretçiler müzeyi gezerken yedi başlığa bölünmüş bir hikâyeyi takip etmektedirler: Troas Bölgesi 
Arkeolojisi, Troya’nın Tunç Çağı, İlyada Destanı ve Troya Savaşı, Antik Dönemde Troas ve İlion, Doğu 
Roma ve Osmanlı Dönemi, Arkeoloji Tarihçesi, Troya’nın izleri. 

Müze ziyareti rampadan inerken başlamaktadır. Rampanın duvarlarında bulunan 
nişlerde Troya’nın farklı katmanları; mezar taşları, büyük boy heykeller, sahne 
canlandırmaları ve büyük boy fotoğraflarla anlatı lmaktadır. Müzenin gir iş alanı olan, 
Troas ve çevresini konu alan sirkülasyon bandında ise devam eden sergi katları 
öncesinde ziyaretçiye bir oryantasyon sağlamak amacıyla arkeoloj i bil imi; arkeoloj ik ve 
arkeometrik tarihleme yöntemleri, “neolitik, kalkolit ik, tunç çağı, demir çağı, höyük, 
restorasyon, konservasyon” gibi terimler şemalar, çizimler, metinler ve interaktif 
yöntemlerle aktarılmaktadır.  

Eserler taş (mermer), heykel, lahit, yazıt, sunak, mil taşı, paleolitik balta ve kesiciler 
vb., pişmiş toprak seramikler, metal kaplar; altınlar, silahlar, sikkeler, kemik obje ve 
aletler, cam bilezikler, süs eşyaları, bardak, koku şişeleri, gözyaşı şişelerinden vb. 
oluşmaktadır. Müze bahçesinde, peyzaj i le bir l ikte taş eserler de, lahit, sütun, steller, 
sütun başlıkları vb. bütünlük oluşturacak şekilde sergilenmektedir  

Müze ziyareti rampadan inerken başlamaktadır. Rampanın duvarlarında bulunan nişlerde Troya’nın 
farklı katmanları mezar taşları, büyük boy heykeller, sahne canlandırmaları ve büyük boy fotoğraflarla 
anlatılmaktadır. Müzenin giriş alanı olan, Troas ve çevresini konu alan sirkülasyon bandında ise 
devam eden sergi katları öncesinde ziyaretçiye bir oryantasyon sağlamak amacıyla arkeoloji bilimi, 
arkeolojik ve arkeometrik tarihleme yöntemleri, “neolitik, kalkolitik, tunç çağı, demir çağı, höyük, 
restorasyon, konservasyon” gibi terimler şemalar, çizimler, metinler ve interaktif yöntemlerle 
aktarılmaktadır. 

Troya Müzesi Ziyaret Saatleri      Açılış: 08.30   Kapanış:19.00 

14 Mayıs 2025'te ücretsiz rehberli Troya Müzesi turuna katılmak için lütfen aşağıdaki bağlantıya tıklayıp web 
sitemizdeki Troya Müzesi turu kayıt formunu doldurmanızı rica ediyoruz. 

https://bajatroia.com/wp-content/uploads/2025/03/gezi-form.pdf 

https://bajatroia.com/wp-content/uploads/2025/03/gezi-form.pdf

